
Samorząd Powiatu Augustowskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Samorządu Powiatu Augustowskiego

UCHWAŁA NR 90/XV/08
RADY POWIATU W AUGUSTOWIE

z dnia 12 lutego 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. w Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, Dz.U. z 2002 r., Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003 r. , Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004r., Nr 102,
poz 1055, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) i art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jedn. w
Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, ze zm. w Dz. U. z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, Nr 181, poz. 1290, zm. przen. Dz. U. z 2006 r. Nr 143, poz.1032, Dz. U. z 2007 r. Nr
176, poz. 1240, zm. przen. Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1410, Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849) Rada Powiatu uchwala,
co następuje:

§1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie w brzmieniu przyjętym Uchwałą Nr 1/2008 Rady
Społecznej przy SPZOZ w Augustowie z dnia 01 lutego 2008 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu

Roman Krzyżopolski

Metryka strony

Uchwała Nr 90/XV/08

Udostępniający: Wydział Organizacyjno - Prawny

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Haraburda

Wprowadzający: Grzegorz Haraburda

Data wprowadzenia: 2008-03-18
Data modyfikacji: 2008-03-18

Opublikował: Sylwia Zajkowska

Data publikacji: 2008-03-18

mailto:grzegorz.haraburda@st.augustow.wrotapodlasia.pl
mailto:grzegorz.haraburda@st.augustow.wrotapodlasia.pl
mailto:sylwia.zajkowska@st.augustow.wrotapodlasia.pl

	Samorząd Powiatu Augustowskiego
	Uchwała Nr 90/XV/08

